
Унифицированная форма № Т-1 
Утверждена постановлением Госкомстата РФ 

от 5 января 2004 г. № 1 

Код 
Форма по ОКУД 0301001 

МБДОУ «Детский сад № 28 «Рябинушка» по ОКПО  

наименование организации   
 
 

Номер документа Дата составления 
ПРИКАЗ 110/5-о 28.08.2024 
(распоряжение)  
О проведении повторных инструктажей 

 
 

В целях обеспечения безопасности, антитеррористической защищенности, 
предотвращения возможных чрезвычайных ситуаций и террористических актов 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Работникам МБДОУ «Детский сад № 28 Рябинушка» пройти повторный 
антитеррористический инструктаж о порядке действий при обнаружении в здании 
и на территории детского сада посторонних лиц и подозрительных предметов, в 
случае совершения и угрозы совершения террористического акта. 
2. Ответственным за проведение инструктажей составить списки работников, 
подлежащих инструктажам и занести результаты инструктажа  в журнал учета 
инструктажей.  
3. Инспектору по кадрам Полежаевой А.И. довести настоящий приказ до 
сведения указанных в нем лиц под подпись. 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
Инспектор по кадрам                                                                                                                           
Алина Игоревна Полежаева 
8-415-31-37-1-46 

Руководитель 
организации 

                   
     заведующий  

 
 А.А.Глазкова 

           должность  личная подпись  расшифровка подписи 


	Унифицированная форма № Т-1

		2024-09-17T14:24:27+1200
	Глазкова Аурика Анатольевна




